Não houve nenhum licitante presente.

Foi aberto somente o envelope da empresa NOROMIX 
CONCRETO S/A, CNPJ 10.558.895/0001-38, contendo a 
proposta de preços e constatou-se o integral atendimento 
às exigências do edital sendo classificada em 1º Lugar: 
pelo valor global de R$299.005,89 (duzentos e noventa e 
nove mil e cinco reais e oitenta e nove centavos).

Como a empresa HP ENGENHARIA E 
CONSTRUÇÕES LTDA - ME, CNPJ 03.565.065/0001-72, 
foi inabilitada e seu envelope permaneceu indevassado.

Nada mais digno de registro, segue a presente ata 
assinada por todos. A ata será publicada em Diário Oficial